
川添 奨太プロ川添 奨太プロ優 勝優 勝
（ABS専属）（ABS専属）

C JPBA

3年連続3冠王決定！

The Classic
Winning Ball !

C JPBA

川添 奨太プロComment
まずはこの度、大会の開催にあたり、主催していただきました国際スポーツ振興協会の ISPS様、そして
㈱スポルト様を始めとする御尽力を賜りました関係各社、各位、各団体に深く御礼申し上げます。
今大会はロングオイルパターンとショートオイルパターンの2パターンでの開催でした。ロングオイル
パターンではザ・モーメンタム、オース、インベーダーマルチ、マスイラプションを使用して投球いた
しました。ショートオイルパターンではザ・クラシック、ピュアラインナノデス、ダイナエースクラブ、
408Cアンコールを使用して投球いたしました。ABSジャパンオープン、ROUND1ジャパンカップと
続けて予選落ちをしていたので、正直不安の中、挑んだ大会だったのですが、3年連続三冠王を全日本
3連覇で獲得することができて心より嬉しく思っております。そしてこんなにもたくさんのボールを使用
して投球したのは、今までのプロトーナメントを通しても初めてでして、ABSのボールラインナップの
幅広さに感謝しております。全日本にて御声援を頂きましたたボウリングファンの皆様に改めまして御礼
申し上げますと共に今年1年間、支えてくださいましたたくさんのボウリングファンに皆様にも心より
深謝致します。2013年も全力で頑張りますので応援の程宜しくお願い致します。
ありがとうございました。

Bowlmate News
ABSの商品やイベントなどに関する最新情報は、弊社ウェブサイトをご利用ください。PCの場合は検索サイトで「ABS」と検索、携帯の場合は左のバーコードで一発アクセス！
広告に掲載していない商品もご覧いただけますので、是非お立ち寄りください。

www.absbowling.co.jp 2012.12.27
Number.1200

※印刷のため商品の色は実際とは異なる場合があります。※この印刷物に掲載している商品の外観・仕様は予告なしに一部変更することがあります。

川添 奨太 プロ川添 奨太 プロ

山本　勲 プロ山本　勲 プロ

優勝決定戦スコア優勝決定戦スコア
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

20 40 60 80 99 119 149 178 198 218

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

8 37 57 76 94 103 123 152 172 192

9

⑧ ⑧- 9 9 91 9

9 8 9 9

The Momentum

The Classic Pure Line
NANODESU

Dyna Ace
Club

408C
Encore

MASS ERUPTION INVADER MULTIOath

ロング（Long）パターン使用ボール

ショート（Short）パターン使用ボール

The Momentum

Ricochet
EPX-A1

Pure Line
NANODESU THE KINETIC

MASS ERUPTION 714C

山本 勲プロ山本 勲プロ準 優 勝準 優 勝 （ABS専属）（ABS専属） 山本　勲プロ Comment
今大会は、ロング（45ft）、ショート（37ft）と２種類の
オイルパターンで行われました。
ロングのコンディションでは我慢のボウリング、ショート
では力を発揮できたボウリングになりました。
ロングオイルではタイトなラインをザ・モーメンタムを
メインで投球し、ショートオイルではリコシェEPX(A-1)
やザ・キネティックやピュアライン等を使用しました。
2つの異なったコンディションでしたが、幅広いABSボール
を多用することで何とか攻略することが出来ました。
TV決勝では川添プロの全日本３連覇を阻止したかったの
ですが、自滅した形で負けてしまいました。
今年は後半から調子が上がってきた事もあり、来年は前半
から上位を目指して行けるよう日々努力をして行きたいと
思います。
１年間、トーナメント会場などでご声援を頂きました方々
に感謝を申し上げます。C JPBA

ロング（Long）パターン使用ボール

ショート（Short）パターン使用ボール


